
 

 
 
 
 
 

������������	�
�� 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A Diretora da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições,  

RESOLVE: 

 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Alterar a comissão que irá conduzir a realização do Concurso Público na Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio/Fiocruz. 

 

3.0 – COMISSÃO 

- Márcia Valéria Morosini – Presidente 
- Arlinda Barbosa Moreno - Membro 
- Márcia de Oliveira Teixeira – Membro 
- Maurício Monken – Membro 
- Mônica Vieira – Membro 
 

4.0 – VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 

 

 

Isabel Brasil 
Diretora 
EPSJV/FIOCRUZ 

 
 
 

 

   �� ����
                                  
015/2010-DIR/EPSJV 

   	��������� �������
 12/08/2010 

   ���
01 

   ������
01 

   Distribuição 

                     Geral�

    Data 
 

12/08/2010 

    �������
�

037/2009-DIR/EPSJV 
 

   Cancela 

------- 


